
 

 

UCHWAŁA NR LII/353/23 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Miasta 

i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/340/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 16 320,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 27 136 537,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 21 781 537,00 zł, 

- dochody majątkowe 5 355 000,00 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 16 320,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 28 613 148,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21 603 420,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7 009 727,27 zł. 

3) § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "wydatki majątkowe w wysokości 7 009 727,27 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały". 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Deficyt budżetu w kwocie 1 476 611,08 zł sfinansowany zostanie przychodami: 

1) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 536 707,08 zł; 

2) przychodami z rachunków lokat w kwocie 867 703,00 zł; 

3) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania z udziałem tych środków w kwocie 72 201,00 zł. 

5) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: przychody w wysokości  2 259 

177,00 zł, koszty w wysokości 2 232 490,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2828



2. Przychody i koszty określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków majątkowych na 2023 r." otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. "Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 

2023 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2023 r." 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn. "Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków 

Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych" otrzymuje tytuł pn. "Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 na 2023 r." oraz brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) mgr Romuald Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2828


		2023-03-15T12:16:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




